reikalavimų ar jų pridavimas neatitinka Sutarties sąlygų. 
4.3. Pirkėjas turi kitas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų numatytas teises. 

5. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

5.1. Pradinė sutarties suma 947,40 Eur ir PVM 198,95 Eur, iš viso kaina su PVM yra 1146,35 Eur (vienas  
tūkstantis vienas šimtas keturiasdešimt šeši eurai 35 ct).   
5.2. Mokėjimo sąlygos:  

5.2.1. už patiektas Prekes sumokama per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po Prekių pristatymo pagal 
Sutarties sąlygas. 

5.2.2. už atliktą prekių montavimo paslaugą sumokama per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų po Prekių